SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

SHUMA E AKTIVEVE AFTSHKURTERA ESHTE 120256145 leke
BANKA 8,044 928 leke
ARKA 0 leke
KLIENTE 53,351,703 leke
TATIM FITIM 1,186,076 leke
IVENTARE 57,673,439 leke
SHUMA E ATIVEVE AFATGJATA ESHTE 39,501,585 leke
Te cilat jane paraqitur me vleren e mbetur te tyre 0 39,501,585
PASIVET AFATSHKURTERA ME SHUMEN 51,510,733 leke

eshte mer hua me vendim te asamblese dhe eshte kontabilizuar ne kantabilitet

FURNITORE 37,087,664 leke
DETYRIME NDAJ PUNOJESVE 697,806 leke
DETYRIME TATIMORE 219,154 leke

KAPITALI PER 56,140,972 leke
FITIMI | PA SHPERNDAR 20,524,841
KAPIATAL 31,000,000 leke
FITIME TE VITIT 4,513,287 leke
REZERVA 102,844

TE ARDHURAT E REALIZUARA PER VITIN 2023 JANE 81,249,963 LEKE

JANE DEKLARUAR TE BARABARTA S| NE BILANC DHE NE T.V.SH

NE SHPENZIME JANE PERFSHIRE SHPENZIMET PER MATERIALET E KONSUMUARA NDIHMESE

MATERJALE TE KONSUMUARA -64,640,828 leke
SHPENZIMET PER PAGA E SIGURIME SHOQERORE -8,256,017 leke
SHPENZIMET PER AMORTIZIMIN -1,150,000 leke
SHPENZIME E TJERA TE BIZNESIT -1,893,369 leke

C - Shénime té tjera shpjeqeuse

eshte bere ivestimi per kopanonin ne 2 me vlera 10614090 leke me situacion dhe te deklaruar

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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